
Zarządzenie nr 52/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 16.11.2023 r. 
 

 

w sprawie ustalenia wysokości stypendium Rektora  

dla studentów Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

 

 
Na podstawie § 22 ust. 17 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 

świadczeń pomocy materialnej dla studentów ANS w Wałczu stanowiącego załącznik 

nr 1 do zarządzenia nr 41/2023 Rektora ANS w Wałczu z dnia 29.09.2023 r., zarządza się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wysokość stypendium Rektora wynosi 1 100,00 zł miesięcznie. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 30.06.2024 r. 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


